
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č.  17         dne 14. 09. 2016             OISM171607Z 

 

Využití možnosti dotace na projekt I. ZŠ T. G. Masaryka „Rekonstrukce 

učebny cizích jazyků v součinnosti s využitím digitálních technologií“ 

 

Právní rámec:                      Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 

Předkladatel:                       Ing. Ivan Radosta  ………………………………… 

Vztah k rozpočtu:                rok 2017 – 200 tis. Kč, rok 2018 – 2 mil. Kč 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí informace o projektu s názvem „Rekonstrukce učebny cizích jazyků 

v součinnosti s využitím digitálních technologií“ 

II. souhlasí s předfinancováním projektu s názvem „Rekonstrukce učebny cizích jazyků 

v součinnosti s využitím digitálních technologií“ a zařazením financování projektu do rozpočtu 

na rok 2017 a 2018 

2. Důvodová zpráva 

Dne 17. 8. 2016 vyhlásil Integrovaný regionální operační program výzvu č. 47 – Infrastruktura 

základních škol. Podpora v rámci této výzvy je zaměřena na stavby a stavební práce spojené s 

výstavbou a modernizací infrastruktury základních škol - odborných učeben, a to ve vazbě na 

klíčové kompetence (tj.: cizí jazyky, přírodní vědy, technické a řemeslné obory, práce s 

digitálními technologiemi) a také nákup potřebného vybavení s vazbou na klíčové kompetence. 

I. ZŠ T. G. Masaryka, v souvislosti s touto výzvou, žádá o předfinancování jejich plánovaného 

projektu s názvem „Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s využitím digitálních 

technologií“, který je konkrétněji popsán v příloze P1. Souhlas zřizovatele s předfinancováním 

projektu je nutným podkladem pro podání žádosti o dotaci. 

Vzhledem k tomu, že seznam schválených projektů z této výzvy bude znám nejspíše až v září 

2017, zahájení realizace tohoto projektu je předpokládáno na říjen 2017. Dle momentálních 

zkušeností s administrací projektů spolufinancovaných z Evropské unie v současném 

programovém období je předpoklad takový, že částka na samotné stavební práce bude potřeba 

čerpat až v roce 2018. Z tohoto důvodu navrhujeme zařadit do rozpočtu na rok 2017 poměrnou 

část - 200tis. Kč. a zbylé požadované prostředky až do rozpočtu na rok 2018. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Jana Huptychová,  07. 09. 2016   

Počet stran materiálu:                                         1                                          

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):           1/3 

1. Příloha P1 – Schválení předfinancování projektu v rámci projektu IROP, výzva č. 47 – žádost 

1. ZŠ T. G. Masaryka 


